
UNIVERSITATEA BABES-BOLYAI 
BABE$-BOLYAI TUDOMANYEGYETEM 
BABEŞ-BOLYAI UNIVERSITAT 
BABE~-BOLYAI UNIVERSITY 

SENAT 

TRADITIO ET EXCfLLENTIA Str. M . Kogălniceanu nr. 1 

Hotărâre nr. 63/22.05.2023 

privind numirea componenţei Biroului Electoral al 

Universităţii Babeş-Bolyai din Cluj-Napoca 

Cluj-Napoca, RO-400084 
Tel.: 0264-40.53 .00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj.ro 

A vând în vedere Hotărârea Consiliului de Administratie al Universitătii . . 
Babeş-Bolyai nr. 5955/15.05.2023, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru regulamente şi probleme 

juridice, 

În temeiul art. 37 lit. y din Carta Universităţii, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în sedintă la data de 22 mai 2023, 
' ' 

hotărăste: 
' 

Articol unic. Se aprobă numirea componenţei Biroului Electoral al Universităţii 

Babeş-Bolyai, astfel: 

p 

Pro 

• Lect. univ. dr. Sergiu Golub-Facultatea de Drept 

• Prof. univ. dr. Csaba Degi-Facultatea de Sociologie şi Asistenţă Socială 

• Pr. Prof. univ. dr. Ştefan Iloaie-Facultatea de Teologie Ortodoxă 

• Prof. univ. dr. Adrian Roşanu - F acuitatea de Psihologie şi Ştiinţe ale Educaţiei 

• Lect. univ. dr. Tudor Irimiaş - Facultatea de Ştiinţe Economice şi Gestiunea 

Afacerilor 

• Student senator Denisa Mălan- Facultatea de Sociologie şi Asistenţă Socială 

• Student senator Victor Malairău -Facultatea de Geografie 

Secretar 


